01.031.0001.2.001.3.1.90.94.00 – Indenizações e Restituições Trabalhistas …….……..R$ 17.000,00
01.031.0001.3.001.4.4.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. J. .……………….. R$ 90.000,00
01.031.0001.3.002.4.4.90.52.00 – Equipamento e Material Permanente ……….…….. R$ 4.000,00

Total suplementado ……………..…….R$ 114.610,00 (cento e catorze mil seiscentos e dez reais)

Art. 2º. Para a efetivação dos créditos adicionais a que se refere o artigo 1º desta lei, serão anuladas
as seguintes dotações do orçamento vigente:

01.031.0001.2.001.3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria …………………………...…..R$ 47.000,00
01.031.0001.3.001.4.4.90.51.00 – Obras e Instalações ……………………………..……..R$ 67.610,00

Total suplementado ……………..…….R$ 114.610,00 (cento e catorze mil seiscentos e dez reais)

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.